## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

fructuosus si in illis diebus create  
sint. cum scriptura non commemo-  
ret nisi herbas feminales et ar-  
bores fructiferas. potest dici quod  
que in sunt instructio ante  
peccatum fecerunt aliquod fructum  
post peccatum nascuntur homines  
magis ad laborem quam ad uti-  
litatem. et post peccatum orta sunt  
quod post peccatum dictum est homines  
spinas et tribulos germinabit  
tibi. et quecumque terris herent fa-  
ciunt fructum. id est utilitatem  
manifestam. et occultam quod ubi  
piscibus et avibus dictum est. cresci-  
te et multiplicamini. et de his  
intelligendum est. licet non sit dictum.  
hoc est enim communis causa  
creationis eorum. *De creatione*

*De creatione hominis.*

**O** subditur de creatione hominis  
sic faciamus hominem et cetera. lo-  
quitur pater ad filium. et sym-  
scum. et est quasi vox communis  
trumpsonarum. faciamus  
inram. factus est homo ad yma-  
ginem dei quantum ad animam.  
S; imago dei est in essentia. et

et ratione eius. quod spiritus est rationalis  
ut dicitur. similitudo in virtutibus;  
quia a bona iusta sapiens et in ima-  
gine <sup>in natalibus</sup> transit homo. quia illam  
habet et peccatis. similitudine  
vero sepe privatur. Masculinum  
et feminam creavit eos. hoc quan-  
tum ad corpus tamen dicitur  
creasse <sup>et essentiam</sup> propter animam. eos autem  
dicitur pluraliter ne androge-  
os. id est hermaphroditos factos puta-  
runt. tamen secundum corpus fac-  
tus est homo quodam ad ymagi-  
nem dei. cum os homini sublimiter  
dedit. ut deum et celestia videat  
et imitetur unde cum quesitum  
esset a quodam philosopho ad quid  
factus fuisset. Respondit ut  
templum celum et celi numma.  
Vedit autem homini deus ut pre-  
eet ceteris animantibus. In tribus  
notatur hominis dignitas. pri-  
mo quia non solum factus est in  
genere suo. ut predicta. sed et quia  
imago dei est. Secundo quia cum  
de liberatione factus est. malis  
siquidem operibus dixit et facta  
sunt. in hoc tamquam in se